[image: image1]

АДМИНИСТРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ВОЛОСОВСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ
РАСПОРЯЖЕНИЕ

от 25.08.2022 г. № 379-р
Об утверждении методики прогнозирования поступлений доходов в бюджет муниципального образования Волосовский муниципальный район Ленинградской области, в отношении которых администрация муниципального образования Волосовский муниципальный район Ленинградской области осуществляет бюджетные полномочия главного администратора доходов бюджета муниципального образования Волосовский муниципальный район Ленинградской области
В целях реализации статьи 160.1 Бюджетного кодекса Российской Федерации, постановления Правительства Российской Федерации от 23 июня 2016 года №574 «Об общих требованиях к методике прогнозирования поступлений доходов в бюджеты бюджетной системы Российской Федерации»:

1. Утвердить Методику прогнозирования поступлений доходов в бюджет муниципального образования Волосовский муниципальный район Ленинградской области, в отношении которых администрация муниципального образования Волосовский муниципальный район Ленинградской области осуществляет бюджетные полномочия главного администратора доходов бюджета муниципального образования Волосовский муниципальный район Ленинградской области, согласно приложению к настоящему распоряжению.
2. Признать утратившим силу распоряжение администрации муниципального образования Волосовский муниципальный район Ленинградской области от 08 ноября 2016 года № 518-р «Об утверждении методики прогнозирования поступлений доходов в бюджет муниципального образования Волосовский муниципальный район Ленинградской области».
3. Ответственным исполнителем за прогнозирование поступлений доходов в бюджет муниципального образования Волосовский муниципальный район Ленинградской области назначить отдел учета и отчетности администрации муниципального образования Волосовский муниципальный район Ленинградской области.

4. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить
на управляющего делами администрации муниципального образования Волосовский муниципальный район Ленинградской области.

Глава администрации

Ю.А. Васечкин
О.А. Рыжкова
(881373) 21-258

[image: image1][image: image2.png]